
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     от 24.01.2023 г.                                                                                                                № 11 

 

О внесении изменений в постановление администрации Побединского сельского 

поселения от 04.07.2017 г № 54 «Об  утверждении Правил внутреннего распорядка 

Администрации Побединского сельского поселения Быковского муниципального 

района». 

                            

                        В соответствии со ст.136 ТК РФ, распоряжением от 10.01.2023 г № 4, 

Уставом Побединского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             

1. В  постановление № 54 от 04.07.2017 г. «Об  утверждении Правил внутреннего 

распорядка Администрации Побединского сельского поселения Быковского 

муниципального района», внести следующие изменения: 

1.  Пункт 4.1 (4) Правил внутреннего трудового распорядка для работников 

администрации Побединского сельского поселения, утвержденных постановлением главы 

администрации Побединского сельского поселения от 04.07.2017 № 54 читать в 

следующей редакции: "соблюдать оговоренные в трудовом договоре условия оплаты 

труда, выплачивать заработную плату в установленные сроки – 20 и 5 числа каждого 

месяца;". 

   2. Обнародовать данное постановление  на официальном сайте администрации 

Побединского сельского поселения в сети Интернет. 

   3. Документоведу Коломыйченко Л.Д.  ознакомить под роспись работников 

администрации Побединского сельского поселения с изменениями в Правилах 

внутреннего трудового распорядка. 

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава администрации 

Побединского сельского поселения:                                                С.В. Князев 

 

 
 

 

 

 


